Silvio Marcos Barcelos Fiúza.

Relatório

Pela clareza das informações prestadas, adoto o relatório proferido pela instância
"a qua ", o qual passo a transcrevê-lo:

"A interessada acima qualificada ingressou com o pedido de fls.01/03,
solicitando a restituição de R$ 15.098,96 (quinze mil, noventa e oito
reais e noventa e seis centavos), a preços de fevereiro de 2001,
referentes a indébitos do Fundo de Investimento Social (Finsocial), que
teria recolhido a alíquotas superiores a 0,50% sobre o faturamento
mensal, nos períodos de 06 de outubro de 1989 a 16 de setembro de